
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego Gminy Wielkie 
Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego cennik sprzedaży detalicznej drewna użytkowego 
i opałowego w lesie mienia komunalnego Gminy Wielkie Oczy stanowiący Załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za gospodarkę leśną. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 80/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Wilekie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFAAAB-C1CF-4C33-88A3-41711C9FEB66. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Cennik sprzedaży detalicznej drewna wielkowymiarowego i opałowego w lesie mienia 
komunalnego Gminy Wielkie Oczy 

Sortyment Gatunek KWJ Jedn. miary Cena netto 
loco las 

Cena netto  
loco skład VAT 

WB1 490,00 510,00 
WB2 610,00 630,00 
WB3 690,00 710,00 
WC1 440,00 460,00 
WC2 520,00 540,00 
WC3 590,00 610,00 
WD1 330,00 350,00 
WD2 360,00 380,00 

tartaczne iglaste 

WD3 

m3 

390,00 410,00 

23% 

WC1 460,00 480,00 
WC2 540,00 560,00 
WC3 620,00 640,00 
WD1 350,00 370,00 
WD2 380,00 400,00 

kłody iglaste 

WD3 

m3 

410,00 430,00 

23% 

WC1 270,00 290,00 
WC2 340,00 360,00 
WC3 440,00 460,00 
WD1 240,00 260,00 
WD2 270,00 290,00 

tartaczny Bk/Jw/Kl/Wz/Gr 

WD3 

m3 

300,00 320,00 

23% 

WB1 630,00 650,00 
WB2 800,00 1000,00 
WB3 1200,00 1400,00 
WC1 490,00 510,00 
WC2 690,00 710,00 
WC3 910,00 930,00 
WD1 290,00 310,00 
WD2 470,00 490,00 

tartaczny dąb 

WD3 

m3 

630,00 650,00 

23% 

WC1 430,00 450,00 
WC2 520,00 540,00 
WC3 610,00 630,00 
WD1 320,00 340,00 
WD2 380,00 400,00 

tartaczny jesion 

WD3 

m3 

440,00 460,00 

23% 

WCO1 310,00 330,00 
WCO2 350,00 370,00 
WCO3 410,00 430,00 
WD1 270,00 290,00 
WD2 300,00 320,00 

tartaczna brzoza 

WD3 

m3 

320,00 340,00 

23% 

WCO1 410,00 430,00 
WCO2 480,00 500,00 
WCO3 560,00 580,00 

tartaczna olcha 

WD1 

m3 

350,00 370,00 

23% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFAAAB-C1CF-4C33-88A3-41711C9FEB66. Podpisany Strona 1



WD2 390,00 410,00 
WD3 440,00 460,00 
WCO1 410,00 430,00 
WCO2 470,00 490,00 
WCO3 520,00 540,00 
WD1 360,00 380,00 
WD2 400,00 420,00 

tartaczna topola, osika 

WD3 

m3 

430,00 450,00 

23% 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFAAAB-C1CF-4C33-88A3-41711C9FEB66. Podpisany Strona 2



 

Sortyment Gatunek Jedn. 
miary 

Cena 
netto 

loco las 

Cena netto 
loco skład VAT 

Iglaste 315,00 335,00 
Db/Js 245,00 275,00 
Brz 250,00 275,00 
Ol 250,00 275,00 

S2B GK 

Lp/Os/Tp 185,00 205,00 
S-10 So/Mdrz/Św 180,00 200,00 
S3 A So/Św 

m3 

160,00 190,00 

23% 

S3 B So/Św 200,00 220,00 
So/Mdrz/Św/ 140,00 160,00 
Os/Tp/Wb/Lp 110,00 130,00 
Brz 140,00 160,00 
Bk/Gb 150,00 170,00 
Db 130,00 150,00 

S2A  

Ol i pozostałe 

m3 

110,00 130,00 

23% 

iglaste 110,00 130,00 
Os/Tp/Wb 90,00 110,00 
OL 120,00 140,00 
Jw/Kl/Wz 120,00 140,00 
Gb/Bk 160,00 180,00 
Db/Js 130,00 150,00 

S4 

Brz 

m3 

130,00 150,00 

23% 

gałęzie - iglaste i liściaste miękkie m3 30,00 
gałęzie liściaste twarde m3 35,00 

bez uprzątania 23% 

gałęzie iglaste i liściaste miękkie m3 20,00 

PL M2 

gałęzie liściaste twarde m3 20,00 
z uprzątaniem 23% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFAAAB-C1CF-4C33-88A3-41711C9FEB66. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

